平成 28 年 6 ⽉ 吉⽇

第 17 回 KTORG 講演会のご案内

 謹啓 時下、先⽣⽅におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、この度、『第 17 回 KTORG 講演会』を下記の要領で開催させて頂く運びとなりました。
 ⼤変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、是⾮ご参加頂きますようお願い申し上げます。

謹⽩
記

【⽇時】平成 28 年 6 ⽉ 25 ⽇（⼟）16 : 30 〜 18 : 00
【場所】メルパルク京都 7 階「 スタジオ 1 」

  〒600-8216 京都市下京区東洞院通七条下ル東塩⼩路 676 番 13
  TEL : 075-352-7444

【プログラム】

⼀般講演 （ 16：30 〜 17：00 ）

  座⻑  京都⼤学医学部附属病院 呼吸器内科 助教    ⾦ 永学 先⽣

 講演１ （ 16：30 〜 16：45 ）

  演者  倉敷中央病院 呼吸器内科           熊⾕ 尚悟 先⽣
      『 急速に呼吸状態が悪化し剖検にて診断し得た PTTM の⼀例 』
 講演２ （ 16：45 〜 17：00 ）

  演者  京都⼤学医学部附属病院 呼吸器内科 助教   永井 宏樹 先⽣
      『 胸腺腫瘍における Octreotide LAR/PSL 併⽤療法 』

特別講演 （ 17：00 〜 18：00 ）

  座⻑  社会医療法⼈神鋼記念会 神鋼記念病院 呼吸器内科
                    救急センター⻑ 吉松 昭和 先⽣

  演者  国⽴がん研究センター東病院 呼吸器内科 医⻑  葉 清隆 先⽣
      『 進⾏⾮⼩細胞肺癌治療の新たなる展開 』

当番世話⼈ 社会医療法⼈神鋼記念会 神鋼記念病院 呼吸器内科
救急センター⻑ 吉松 昭和 先⽣

講演会終了後、意⾒交換の場をご⽤意しております。

共催：Kyoto Thoracic Oncology Research Group
NPO 法⼈⻄⽇本呼吸器内科医療推進機構

⽇本イーライリリー株式会社

平成 28 年 6 ⽉ 吉⽇